
Uchwała nr LV/   /22 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 2 czerwca 2022 roku 
 
 
w sprawie: stwierdzenia ważności wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej                                        

w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

 
 Na podstawie art. 5b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 poz.559, zm.: Dz. U. z 2022 r.: poz. 583 i poz. 1005) w związku z § 65 Statutu 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim ( Dz.Urz.Woj. Łódzk. z 2022 r. poz. 
1446) 

 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
§1. Stwierdza się ważność wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

przeprowadzonych w dniu 17 maja 2022 roku potwierdzając tym samym, że mandat radnego 
uzyskały następujące osoby: 

 
1) Adamczewski Bartosz; 
2) Andrysiak Nikodem; 
3) Bratos Martyna; 
4) Cikota Igor; 
5) Cinkowska Lilianna; 
6) Dydo Martyna; 
7) Grabowski Bartosz; 
8) Gruszczyńska Julia; 
9) Kania Oliwia; 
10) Kowalczyk Jan; 
11) Kowalski Mikołaj; 
12) Laszak Leszek; 
13) Lipski Alan; 
14) Madzio Mikołaj; 
15) Nieradka Adam; 
16) Pawlikowska Maja; 
17) Sławińska Maja; 
18) Waszczykowski Gustaw; 
19) Wieczorek Igor; 
20) Wojtczak Ignacy; 
21) Żakowiec Krystian. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 


